
Introstilling ved Klinisk Farmakologi, AUH

Vi søger en dygtig læge med interesse for klinisk farmakologi til introstilling ved Klinisk
Farmakologi, Aarhus Universitetshospital, til besættelse pr. 1. september 2026 eller snarest
derefter (introstilling 6620-43-67-i-03).
Stillingen er en tidsbegrænset fuldtidsstilling på 12 måneder og er vagtfri.
Hvem er vi?
Klinisk farmakologi er et lægevidenskabeligt speciale, der henvender sig til dig, der har fået vakt din
nysgerrighed for anvendelsen af lægemidler. Klinisk farmakologi er et meget alsidigt speciale, som
kombinerer arbejdet med kliniske patientrelaterede problemstillinger med samarbejde på tværs af
specialer, faggrupper, regioner og myndigheder, Specialet rådgiver om og bidrager til løsningen af
kliniske, lægemiddelrelaterede spørgsmål.
Vi tilbyder

samarbejde i et team af 4-6 uddannelseslæger om at varetage Lægemiddelrådgivningen i

Region Midtjylland og 2-4 yngre uddannelseslæger i Region Nordjylland, som afdelingen

samarbejder med.

●

indsigt i evidensbaseret medicin, litteratursøgning og kritisk litteraturlæsning●

indgå i tæt samarbejde med speciallæger, hvor du får indsigt i afdelingens øvrige opgaver●

let adgang til supervision i dit daglige arbejde●

undervisningserfaring.●

Vi forventer, at du

er engageret og har lyst til at præge din egen hverdag●

kan arbejde selvstændigt●

har lyst til og forståelse for samarbejde, både ift. egne kolleger og ift. andre faggrupper●

har gode danskkundskaber, både i skrift og tale●

deltager i afdelingens interne og eksterne undervisning.●

Som uddannelseslæge på afdelingen, får du, en meget varieret hverdag, hvor du løbende indgår i
afdelingens lægemiddelrådgivning, ibrugtagning af dyr medicin til enkelt patienter,
medicingennemgange, indberetning af bivirkninger, konferencer og undervisning.
Du får mulighed for at opleve og bidrage til speciallægernes arbejde, herunder analyse og indsatser
indenfor lægemiddelforbrug, lægemiddelkomitéarbejde, antibiotikarådet med mere.
Er du allerede involveret i forskningsprojekter, kan der, i et vist omfang, være mulighed for at
integrere det i din introstilling. Da klinisk farmakologi favner på tværs af mange specialer, kan du få
glæde af et års introduktion her, uanset hvad du vælger fremadrettet.
Ansættelse
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Nærmere oplysning om stillingerne kan fås ved henvendelse til uddannelsesansvarlig ledende
overlæge Jakob Henriksen på tlf. 7846 3675. 
Informationer om afdelingen kan ses på vores hjemmeside
www.fagperson.auh.dk/afdelinger/klinisk-farmakologi
Ansøgning og CV samt eventuelle relevante bilag stiles til uddannelsesansvarlig ledende overlæge
Jakob Henriksen og indsendes elektronisk via nedenstående link.
Ansættelsessamtaler forventes at finde sted i uge 27, 2026.
Ansøgningsfrist d. 18. juni 2026.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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